ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA URTIGA
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 002/2015 - 24/03/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ATENDENTE DE CRECHE

Nome Inscricdo
ADRIANA REGINA BARREMAKER SEPP 430
ADRIELI GUSSO 471
ALANA GUZZO ZUANAZZI 508
ARIETE JULIANA BARONI PERERA 427
BEATRIZ DEDEA 489
CRISTIANA ALVES RITTI 351
CRISTINA DAMOR DIVINO 246
DENISE URIO MENIN 333
DILVA APARECIDA POLIDORO 426
EDINARA BERGAMIN 559
EDINEIA ALBANI KOLCENTI 239
ELIANA ZANIN FARINEA 506
FRANCIELI MARINA MATANA 369
FRANCIELI WICZANOVSKI 297
GEICE CONTE 434
GISLAINE CORASSA PAVAN 284
GISLAINE KICZINSKI 556
IDILES SASSO 509
|IEDA MARIA FRACASSO RAYMUNDI 407
IVANETE FATIMA MOTERLE MIOLLA 469
JAQUELINI CECATO 354
JUSSARA PERONDI 374
MARIA ANGELICA BARONI 267
MICHELI MARTELI 524
PATRICIA DOS SANTOS 282
PRECILA CALDERAN 397
RAISSA PACHECO DE MEDEIROS JUCOSKI 490
RITA BEATRIZ VANZ 225
ROBERTA ROSSONI CARDOSO 221
ROSELI ALBANI 254
RUTIS ESTEL KULAWCZUK 260
SABRINA CORASSA 403
SALETE RODRIGUES DE MORAIS 332
SAMARA MOTERLE 257
SILMARA ALVES DE ANDRADE BERTOLINI 338
SIMONE BARONI RITTI 549
SIMONE ZAMBONI 235
SOLANGE MONICA RICCI 364
SUELEN APARECIDA WEIRICH MACHADO 533
TALITA SALCHIERO 464
TAUANE RAQUEL BIANCHI GUZZO 571
VALQUIRIA GUSSO 347
ZILA PAIZ MARQUES 307

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome Inscricdo
ALDA KICHISNSKI FRIZON 315
ANGELA MARIA PIVOTTO 362
CATIANE CECATTO DIDEA 461
CLEITON GIACOMINI 548
DALVA MARIA POLIDORO ZAPPAROLI 424
DEBORA CECATTO 498
DIANA CECATTO 299
EDIVANIA BACCHI DOMINGOS 436
EDUARDO LEMES DA LUZ 252
FABIANA BORGES MACIEL 511
FABIANA CRISTINA BRUGNEROTTO 406
FERNANDA MADRIL 472
GABRIELI DELGADO 384
GENI MARIA DAL PRA 414
GISLAINE zUCCO 372
IARA EVA BORGES 258
IVANETE DE SOUZA BORGES 373
JANETE MARIA DOS SANTOS 279
JANILCE RITA JUCOSKI 377

Realizagdo

Q
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JAQUELINE MURARO WICENOVSKI MOTERLE 494
JESSICA DA SILVA 557
JUCICLEI GOTZ 465
JULIANA MOREIRA SOUZA 492
LAURETI RUFINO PADILHA 296
LEANDRA DE GODOY PILONETO 563
LEONORA SEPP STORMOVSKI 486
LURDES BESSEGATO 493
MARCIA FATIMA MEZALIRA SEPP 487
MARIELI ZACCHI 336
MARILANIA JULIANOTTI MIOLA 541
MARINA MORAIS MENCATTO 236
MICHELE DE CASSIA NEGRINI 283
NOEMI BACCHI ZUCOSKI 413
ONEIDE SANTINA BELTRAME CECATO 356
RAQUEL PIVOTO 256
RENAN RONALDO PIROLLI 529
ROSANIA PEGORINI ZAMBONI 317
ROSELAINE DE CHAVES BONES 562
ROSELI SIMONE KULAWCZUK KMIEC 262
ROSILEI SANTINA RIBEIRO 561
SANDRA MARIA BELTRAME SCALCON 309
SIMONE MARIA GRAMOWSKI 370
SOLANGE BOMBARDA 441
SUELI JUSTINA FERASSO 444
VANIA LUNARDI DO AMARAL 358
VANIA SALETE GUZZO SLONGO 507
VANIAMAR ZAMBONI 449
VOLMIR JOSE REQUE 355

ENGENHEIRO CIVIL

Nome Inscri¢éo
ALESSANDRO CARLITO BORSATTI 497
ANDRESA FRACASSO 202
GABRIELA STORTZ 361
GUILHERME NAVARINI 534
HOBERDAN HAUPT DE CASTILHOS 400
JACSON LUIZ ZAPAROLI 213
KATIA ZANANDREA 295
LINEKER BUGANCA 456
LUIZA WICZINSKI MUNARETTO 381
MARINES LANGOSKI 479
MONICA FACCHI 287
PAULO HENRIQUE VAZ CIOTTA 537
REGINA ELIZABETE CHISTE 223
TAIS BERTOLINI 329
TIAGO ALMEIDA MATTIJIE 453
VANEZA TADIOTO 551
MOTORISTA

Nome Inscricdo
ALESSANDRO DINECH GIRIBONE 376
ANDREI DOMINGOS 437
ANTONIO MARCOLINO 337
CELIO VALENTIM GIACOMINI 290
DEIVISOM BALDISSERA 294
ELDER ADALBERTO BIANCHI 495
EVERTON CORASSA 203
FABIO CALDERAN 385
GEOCEMAR ZUCOSKI 410
GILVANE MEZZALIRA 298
GIOVAN SALVADOR 431
GIVANILDO CAPELIN MOTERLE 353
JALMIR CECATTO 570
JESUM MATEUS PERONDI 560
JOEL ANTONIO BRUNETTO 245
JULIANO RAMOS DA SILVA 217

Realizagdo
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NEIMAR ZUCCO
SANDRO MARTELO
TELMO ZANANDREA
UBERDAN BELUSSO
VALDEVINO ZUCCO
VALMIR CECATTO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - ARTES
Nome

CLAUDIA MARIA VALENTE

FERNANDA RODRIGUES CHAVES

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - CIENCIAS FiSICAS E BIOLOGICAS
Nome

ALINE GUISSO ZAPAROLLI
ANGELA SPANHOL ZANATTA
CAMILLE PALOSCHI

CATILENE DALLA BARBA
DIONE MARIA SETTI FRIZON
ELIVANE SALETE CAPELLESSO
ERASMO PEDOTTI

EUCLEDIA BREZOLIN PEGORINI
GRAZIELA SCHENATTO MAGRO
JANESCA TIEPO

JUSSANEA PEREIRA MASCARELLO
LUCAS NEI PRECZEWSKI
LUCIANA IZOLINA CADORE
MAGDA AGOSTINETTO
MARCIANA ESTEVAO

MARILIA FRACASSO

NAIARA AGUIAR SANTESTEVAN
REGINA FRIZON

RENATA GUIZZO NERY
SIMONE MICHELIN

TAIZA SAUER CAPRINI

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - LINGUA ESTRANGEIRA / INGLES
Nome

ANGELA LOUISE BASSOLI

DHEYNI BARIMAKER DA SILVA

EVA FRANCIANE PERTILE

KARINE TIEPO DA SILVA

MICHELI VANESSA AMPESE

SIMONE MARIA SEGALLA

TAISE MARIA JUCOSKI

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - MATEMATICA
Nome

ANELICE DOMINGOS

ELERSON GERMANO ZANARDI

ESTER TIEPO

GABRIELA FRIZON

GELSON LUIS MELLEGARI DOS SANTOS
GRAZIELA BUZIKI

JULIANA BASSO

LENARA BASSOLI SEGATTO

LIDIANE BARONI

MARCIA BASSANEZE

MICHELE RIBEIRO ZANANDREA
MIQUELI ZANIN

RANGELI CARAGNATTO

TALITA SPIRONELLO

PSICOLOGO
Nome
ADELIZE AGOSTINI

Realizagdo

(0 '
Objetiva

340
308
442
466
231
569

Inscricdo
399
318

Inscricdo
435
425
360
346
380
476
412
237
544
339
438
459
326
467
460
428
462
371
300
206
388

Inscricdo
457
446
343
269
564
404
205

Inscri¢éo
345
532
348
293
515
278
352
512
514
367
478
518
274
558

Inscricdo
222
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ANA PAULA ROSSI

ANGELA MARIA ZANIN

ANNE CAROLINE

BARBARA FORTUNATTO

CAMILA ERPEN ZARDO

CAMILA TEDESCO TRONCO
CAMILA ZANIN

CARINE BELTRAME

CAROLINE MINOTTO

CHAIANE STANCKI DE LIMA
CINTIA DEBON

CLAUDIA PICOLOTTO

CRISTIANE PALAORO

DAIANA CRISTIANE BIELSKI
DAIANA GAMBETTA

DANIELA FOIATTO

DANIELLI BURTULI

DEBORA SELAU

DIANA ELOISA ERTHAL BRUXEL
DIANA SOLDERA

DOUGLAS HENRIQUE CASTANHA
EDEVANDRO MIOLA

FRANCIANE FOIATTO SCHUSTER
GABRIELA MAR

JULIANA ALVES PEREIRA BARP DA CUNHA
KARIM CRISTINA SILVESTRO
KARINE BURTULI

LORYANE DA SILVA

LUANA MARTINI AMARAL

MARLA TANISE SPIERING
NAIANE BALDISSERA

PABLO SCHWALBERT

REGIANE BOFF

ROGER MEZALIRA CONTE
ROSEMERI BRAMBATTI

TAMARA GONCALVES DE AZEVEDO

RECEPCIONISTA

Nome

ALEXANDRA MARIA JULIANOTI
ANDREA SALETE DA SILVA GROSS
BRUNA VELASQUE MORAES
CAMILA MASCARELLO

CIDIANA ZACONI CAPRINI
DARIELA REGINA MAITO RIBEIRO
DEBORA VICENSI

DEBORAH FRIZON

EDINARA ENZE

ELOANE BACCHI

ELOISA CARLA BONES
FERNANDA ALVES DA SILVA
FLAVIA ANDREIA PIANA RESTELATTO
GABRIELA LUIZA STORMOSKI
GABRIELA URIO

GELCI ROSSETTI

GESSICA GIACOMINI

GILVANE MARIA

INGRIDY DOS SANTOS

JANAINE MARIA BIESEK

JANETE CORA MARTELLO
JANETE DA SILVA LUNARDI
JESSICA PEREIRA

KEILA ALBANI CECATTO

KELIN CONSOLADORA DE MATOS
LIDIANE MARIA GUBERT

LOARA TELLES

LUCIANA CARVALHO

Realizagdo

Q

288
227
433
211
516
432
240
335
327
473
565
324
485
382
439
273
228
505
483
573
499
270
263
204
568
447
394
301
525
547
330
542
422
280
378
522

Inscri¢éo
249
411
528
553
247
468
417
405
481
448
209
334
440
480
454
207
401
503
208
501
452
229
255
391
271
504
234
455
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MAQUELI DOS SANTOS
MARCIA SACON

MARCIANE NAVARINI

MARIA LUCIA MENOSSO
MARILUCIA SOUZA MIOLA JULIANOTTI
MICHELI ODIA

NATALHA DUPONT

PATRICIA DOS SANTOS
PATRICIA WICINOVSKI PIVOTTO
REJANE TEREZINHA KLOSINSKI
ROSLAINE RIZZON

RUBIA BETIOLO PEREIRA
SAMARA MARIA GOTZ

SAMILA RIGO

TAISE FORTUNA DE LEMOS
VANESSA BARONI

VANESSA VIEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM
Nome

ALEXANDRE COSTA PEREIRA

ANA PAULA ESTORMOVSKI

ANGELICA HELENA ZANELLA PERONDI
BRUNA SILVESTRO

CAREN CRISTINA CECCHIN CIOATTO
CAROLINE BELTRAME

CRISTIANE MANDELLI

ELIANE MIOLA CAPELINI

ELIZELDES INES MASCARELLO FARINEA
FRANCIELI LIRA DE CAMPOS
GRACIELA PERUZZOLO

ILSE MOTERLE DEBIASI

IVANILSE RICCI OTTO

JACQUELINE MEDIANEIRA MARAFIGA
JAQUELINE DE VARGAS

MAIRA MARIA SEPP

MARIA ALVANI DOS SANTOS MOTERLE
MARILEI DUTRA

MARINELVA PASTORELLO

MARINEZ ZUANAIZZI MIOLA

MARTA LOREGIAN

NADERLEI SALETE GUISSO

RENATA FERREIRA DA SILVA SEBEN
SAIONARA LODI

TAMARA RITTI

TATIANA BORGES MACIEL

TATIANE MARTELLO

Realizagdo

Q
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375
341
215
443
527
366
210
281
387
408
244
305
554
536
201
539
545

Inscrigdo
241
390
519
292
396
220
550
530
250
311
233
451
363
242
349
344
368
386
463
395
477
450
502
291
331
392
531
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